	 
	 


                                   
	
		
			
			   			
			       
						
							
								
									
											
			
				
	VYHLEDÁVÁNÍ SOUČASNÝCH ČLÁNKŮ
	Šéfredaktor
	Vydavatel
	ARCHIV DO ROKU 2014
	Kontakty a tiráž
	Poslání revue
	Ceník 



			

		

				
			
				



	
				
									

				Pokročilé hledání
								




			

		

				
			
					
		
        	Přihlásit se
        
        
        	
            
                                
					
						
							Uživatelské jméno: 
							
						
						
							Heslo: 
							
						
												
					

						
							
							Pamatuj si mě
						

												
						
						
						
												
                

				
						
							
							Zapomenuté heslo?
						
	
							
							Zapomenuté jméno?
						


				

                            

        

	
	
        
            Registrovat
        
		
        
			
        	
                     
				
					
					
						
							Name:						
						(*)
						
					
					
						
							Username:						
						(*)
						
					
					
						
							Email Address:						
						(*)
						
					
                    
                        
                            Verify mail:
                        
                        (*)
                        
                                   
                    
					
						
							Password:						
						(*)  
						                   
					
					
						
							Confirm Password:						
						(*)
						
					    
					

				   
					
						All fields are required(*).					
					
					
					
					
									

			

		

    



			

		

										

							

						

					

				       
						
							
								
									
											
			            
                Česká země domov můj
            

             Děkujeme, že nás čtete již celých dlouhých 30 let

                

				
			
				

 Revui Fragmenty  naleznete rovněž na   Twitteru  a   Facebooku



 Obrovsky vzdělává občany a otevírá jim oči v orientaci v současném

  šíleném světě plném nesmyslných -ismů šířených úředníky EU  

  Institut Václava Klause





			

		

										

							

						

					

				       
						
							
								
									
											
				
	HL. STRANA	
	
	
	SPOLEČNOST	
			
		
			
			
				
									
							
	EKOTEROR - ZHOUBA PŘÍRODY	
	
	
	SOUDCOKRACIE - ČTVRTÝ PARLAMENT	
	

					

				
			

		

		
	
	UMĚNÍ	
			
		
			
			
				
									
							
	PLÁČ ZVÍŘAT A MORÁLKA NÁRODA	
	
	
	ŠKOLSTVÍ A VĚDA TVOŘÍ VYSPĚLOST NÁRODA	
	

					

				
			

		

		
	
	HOSPODÁŘSTVÍ	
			
		
			
			
				
									
							
	GALERIE ÚSPĚŠNÝCH OSOBNOSTÍ	
	
	
	BYZNYS A TOP PODNIKATELÉ	
	

					

				
			

		

		
	
	CÍRKEV	
			
		
			
			
				
									
							
	CÍRKEV VYTVÁŘÍ MORÁLKU NÁRODA	
	
	
	ISLÁM - ZHOUBA CIVILIZACE	
	

					

				
			

		

		
	
	EU	
			
		
			
			
				
									
							
	EUROZÓNA A EKONOMIKA ČR	
	
	
	MULTIKULTURALISMUS a další -ISMY	
	

					

				
			

		

		
	
	SVĚT 	
	
	
	ZDRAVÍ 	
	
	
	MEDIOKRACIE	
	

        

										

							

						

					

				       
						
							
								
									
											
			
					    
		
			
		           
			HORKÉ NOVINKY
                   
				
		
		    


	
	  	

      
      
      
      
      
            Český právní řád a unijní právo - zvedněme hlavu a bojujme za svoji svébytnost
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      


      
      


      
      
      
      
      
      
      
      
			
			
			
      
      
      
      
      

    
	

      
      
      
      
      
            PETICE ZA ODMÍTNUTÍ PROTIPANDEMICKÉ DOHODY WHO
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      


      
      


      
      
      
      
      
      
      
      
			
			
			
      
      
      
      
      

    
	

      
      
      
      
      
            Bojujme proti Pandemické dohodě, nenechme si globálně zničit zdravotní péči
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      


      
      


      
      
      
      
      
      
      
      
			
			
			
      
      
      
      
      

    
	

      
      
      
      
      
            Lockdowny a restrikce skončily – zapomeňte
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      


      
      


      
      
      
      
      
      
      
      
			
			
			
      
      
      
      
      

    
	

      
      
      
      
      
            Václav Klaus jede urovnat poškození česko-slovenských vztahů pemiérem Fialou
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      


      
      


      
      
      
      
      
      
      
      
			
			
			
      
      
      
      
      

    
	


  
		
	
	


  
		

		    

    

			

		

				
			
					    
		
			
				
		
		    







     
        
            
 
         

   
             
    
            	
            
                    				
                        
                                				    

                        
                        
                                                       
                            
								    
										  Last Updated on bře 09 2024	
					
								   

                                PETICE ZA ODMÍTNUTÍ PROTIPANDEMICKÉ DOHODY WHO

                                

PETICE ZA ODMÍTNUTÍ PROTIPANDEMICKÉ DOHODY WHO.
Odmítnutí nově...

							
                                                                CELÝ ČLÁNEK - Klikni ZDE

                                                            

                          
                                                    

                         
                    

    			    				
                        
                                				    

                        
                        
                                                       
                            
								    
										  Last Updated on bře 11 2024	
					
								   

                                Český právní řád a unijní právo - zvedněme hlavu a bojujme za svoji svébytnost

                                Následující text je pohledem senátorky, která se setkává s právem...

							
                                                                CELÝ ČLÁNEK - Klikni ZDE

                                                            

                          
                                                    

                         
                    

    			    				
                        
                                				    

                        
                        
                                                       
                            
								    
										  Last Updated on bře 09 2024	
					
								   

                                Bojujme proti Pandemické dohodě, nenechme si globálně zničit zdravotní péči

                                Světová zdravotnická organizace (WHO) má do 20. 2. 2024 předložit...

							
                                                                CELÝ ČLÁNEK - Klikni ZDE

                                                            

                          
                                                    

                         
                    

    			    				
                        
                                				    

                        
                        
                                                       
                            
								    
										  Last Updated on bře 09 2024	
					
								   

                                Lockdowny a restrikce skončily – zapomeňte

                                Pandemickou smlouvu sice ještě nikdo neviděl, ale už nyní se Rada EU...

							
                                                                CELÝ ČLÁNEK - Klikni ZDE

                                                            

                          
                                                    

                         
                    

    			    				
                        
                                				    

                        
                        
                                                       
                            
								    
										  Last Updated on bře 08 2024	
					
								   

                                Václav Klaus jede urovnat poškození česko-slovenských vztahů pemiérem Fialou

                                V pondělí 11.3.2024 bude bývalý prezident ČR Václav Klaus, na dlouhodobě...

							
                                                                CELÝ ČLÁNEK - Klikni ZDE

                                                            

                          
                                                    

                         
                    

    			    				
                        
                                				    

                        
                        
                                                       
                            
								    
										  Last Updated on bře 02 2024	
					
								   

                                Kdo vládne? Volič, nebo peníze z Bruselu? Místo boje s oteplováním může nastat skutečné horko

                                Demokracie má své limity. Vždyť demokraticky byl zvolen i Hitler. To přece...

							
                                                                CELÝ ČLÁNEK - Klikni ZDE

                                                            

                          
                                                    

                         
                    

    			    				
                        
                                				    

                        
                        
                                                       
                            
								    
										  Last Updated on úno 18 2024	
					
								   

                                ÚNOR ze sbírky básní Kalendář srdce

                                ÚNOR
Ne, nekvetou v něm fialky,
jen tmavá mračna do dálky
plují jak...

							
                                                                CELÝ ČLÁNEK - Klikni ZDE

                                                            

                          
                                                    

                         
                    

    			    				
                        
                                				    

                        
                        
                                                       
                            
								    
										  Last Updated on bře 02 2024	
					
								   

                                Český právní řád a unijní právo: EU ho chce nahradit jediným evropským

                                Následující text je pohledem senátorky, která se setkává s právem...

							
                                                                CELÝ ČLÁNEK - Klikni ZDE

                                                            

                          
                                                    

                         
                    

    			    				
                        
                                				    

                        
                        
                                                       
                            
								    
										  Last Updated on bře 02 2024	
					
								   

                                Orbán je charismatický, bodrý a bezprostřední člověk se smyslem pro humor

                                Dne 27.2.2024 byl u nás, v Institutu Václava Klause (IVK), na návštěvě...

							
                                                                CELÝ ČLÁNEK - Klikni ZDE

                                                            

                          
                                                    

                         
                    

    			    				
                        
                                				    

                        
                        
                                                       
                            
								    
										  Last Updated on úno 29 2024	
					
								   

                                Volby zblízka i z dálky

                                Dne 27. února 2024 proběhl na půdě Senátu pod záštitou Ústavě-právního...

							
                                                                CELÝ ČLÁNEK - Klikni ZDE

                                                            

                          
                                                    

                         
                    

    			    				
                        
                                				    

                        
                        
                                                       
                            
								    
										  Last Updated on úno 27 2024	
					
								   

                                IVK drží slovo - od svého vzniku se stále hlásí k odkazu Margarety Thatcherové

                                
To, že náš prezident v letech 2003-2013, profesor Václav Klaus, uvítal...

							
                                                                CELÝ ČLÁNEK - Klikni ZDE

                                                            

                          
                                                    

                         
                    

    			    				
                        
                                				    

                        
                        
                                                       
                            
								    
										  Last Updated on úno 27 2024	
					
								   

                                Václav Klaus uvítal ve svém Institutu předsedu Celosvětové organizace konzervativců Viktora Orbána

                                
Dnes, 27. února 2024, vítal prezident Václav Klaus  ve svém Institutu...

							
                                                                CELÝ ČLÁNEK - Klikni ZDE

                                                            

                          
                                                    

                         
                    

    			    				
                        
                                				    

                        
                        
                                                       
                            
								    
										  Last Updated on úno 22 2024	
					
								   

                                Protektorát nebyla autonomie paní učitelky

                                Jak už jsme na tomto místě dříve zmínili, jedna česká ústavní...

							
                                                                CELÝ ČLÁNEK - Klikni ZDE

                                                            

                          
                                                    

                         
                    

    			    				
                        
                                				    

                        
                        
                                                       
                            
								    
										  Last Updated on led 28 2024	
					
								   

                                Dominik kardinál Duka zve občany do Svatováclavské kaple k modlitbě za národ

                                
Jeho Eminence Dominik  kardinál Duka OP, arcibiskup pražský a primas...

							
                                                                CELÝ ČLÁNEK - Klikni ZDE

                                                            

                          
                                                    

                         
                    

    			    				
                        
                                				    

                        
                        
                                                       
                            
								    
										  Last Updated on úno 19 2024	
					
								   

                                Ke zrušení nadřazenosti práva EU nad naším, stačí vyškrtnout článek 10a z naší ústavy

                                Ve své tříhodinové přednášce na Novotného lávce v Praze  Mrazivá...

							
                                                                CELÝ ČLÁNEK - Klikni ZDE

                                                            

                          
                                                    

                         
                    

    			    				
                        
                                				    

                        
                        
                                                       
                            
								    
										  Last Updated on úno 18 2024	
					
								   

                                Záznam o poradě Daladiera, Chamberlaina, Mussoliniho a Hitlera v Mnichově

                                Dne 29. září 1938 se v Mnichově setkaly hlavy čtyř velmocí – Německa,...

							
                                                                CELÝ ČLÁNEK - Klikni ZDE

                                                            

                          
                                                    

                         
                    

    			    				
                        
                                				    

                        
                        
                                                       
                            
								    
										  Last Updated on úno 08 2024	
					
								   

                                Fialova vláda v roce 2022 ohlásila konec povinných biopaliv, stal se opak

                                Lihu je od nového roku v benzinu dvakrát tolik. Přimíchávání biopaliv do...

							
                                                                CELÝ ČLÁNEK - Klikni ZDE

                                                            

                          
                                                    

                         
                    

    			    				
                        
                                				    

                        
                        
                                                       
                            
								    
										  Last Updated on úno 11 2024	
					
								   

                                Libor Vondráček: Mrazivá fakta o právu EU a ČR

                                Proč si ke své 49. tříhodinové přednášce na Novotného lávce v Praze...

							
                                                                CELÝ ČLÁNEK - Klikni ZDE

                                                            

                          
                                                    

                         
                    

    			    				
                        
                                				    

                        
                        
                                                       
                            
								    
										  Last Updated on úno 07 2024	
					
								   

                                Není advokát jako advokát

                                Sotva se člověk trochu vzdálí praktické advokacii, nestačí se divit. Ve...

							
                                                                CELÝ ČLÁNEK - Klikni ZDE

                                                            

                          
                                                    

                         
                    

    			    				
                        
                                				    

                        
                        
                                                       
                            
								    
										  Last Updated on úno 05 2024	
					
								   

                                Destrukce vzdělávání - Současné školství je přímá cesta k sebezničení!

                                Považuji problém vzdělávání za zásadní, poněvadž jde o proces, který...

							
                                                                CELÝ ČLÁNEK - Klikni ZDE

                                                            

                          
                                                    

                         
                    

    			    				
                        
                                				    

                        
                        
                                                       
                            
								    
										  Last Updated on úno 05 2024	
					
								   

                                Vědcům chybí vzdělání

                                Největším nebezpečím současného světa a největší hrozbou pro...

							
                                                                CELÝ ČLÁNEK - Klikni ZDE

                                                            

                          
                                                    

                         
                    

    			    				
                        
                                				    

                        
                        
                                                       
                            
								    
										  Last Updated on úno 05 2024	
					
								   

                                Jak dál po Istanbulu, aneb „demokracie je jen tehdy, když vyhrajeme my“

                                Minulý týden český Senát nepodpořil ratifikaci Istanbulské úmluvy. Podle...

							
                                                                CELÝ ČLÁNEK - Klikni ZDE

                                                            

                          
                                                    

                         
                    

    			    				
                        
                                				    

                        
                        
                                                       
                            
								    
										  Last Updated on úno 03 2024	
					
								   

                                Zbytečná smrt kvůli kácení stromů v zimě a navíc bez kontroly dutin stromů

                                

Zbytečná smrt jen kvůli nedostatečné kontrole kácených stromů. I to...

							
                                                                CELÝ ČLÁNEK - Klikni ZDE

                                                            

                          
                                                    

                         
                    

    			    				
                        
                                				    

                        
                        
                                                       
                            
								    
										  Last Updated on úno 01 2024	
					
								   

                                CO₂ je příliš slabý na to, aby ovlivnil zemskou teplotu

                                Do jaké míry se mění teplota v důsledku emisí skleníkových plynů?...

							
                                                                CELÝ ČLÁNEK - Klikni ZDE

                                                            

                          
                                                    

                         
                    

    			    				
                        
                                				    

                        
                        
                                                       
                            
								    
										  Last Updated on úno 03 2024	
					
								   

                                Sudety 1938: jakési symbolické divadlo

                                „Sudety 1938: jakési symbolické divadlo", tak zní název reportáže české...

							
                                                                CELÝ ČLÁNEK - Klikni ZDE

                                                            

                          
                                                    

                         
                    

    			    				
                        
                                				    

                        
                        
                                                       
                            
								    
										  Last Updated on led 25 2024	
					
								   

                                Václav Klaus: Euro nepřijímejme, ani v protektorátu jsme nepřevzali říšskou marku

                                 Prezident Pavel (a několik dní před ním – zcela zbytečná a pouze pro...

							
                                                                CELÝ ČLÁNEK - Klikni ZDE

                                                            

                          
                                                    

                         
                    

    			    				
                        
                                				    

                        
                        
                                                       
                            
								    
										  Last Updated on led 27 2024	
					
								   

                                Já soudce lynčovat nebudu

                                Možná i vy kroutíte hlavou nad posledními dvěma medializovanými...

							
                                                                CELÝ ČLÁNEK - Klikni ZDE

                                                            

                          
                                                    

                         
                    

    			    				
                        
                                				    

                        
                        
                                                       
                            
								    
										  Last Updated on led 26 2024	
					
								   

                                Tomáš Břichácek: Istanbulské úmluvě se vyhněte obloukem

                                
Úmluvu Rady Evropy o prevenci a potírání násilí vůči ženám a...

							
                                                                CELÝ ČLÁNEK - Klikni ZDE

                                                            

                          
                                                    

                         
                    

    			    				
                        
                                				    

                        
                        
                                                       
                            
								    
										  Last Updated on led 26 2024	
					
								   

                                Senát zabránil uzákonění hrůzostrašných zákonů ve jménu genderistů a homosexualistů

                                Níže uvedený článek jsme vydali 10.10.2018, opakovali jsme ho 28.6.2023 a...

							
                                                                CELÝ ČLÁNEK - Klikni ZDE

                                                            

                          
                                                    

                         
                    

    			    				
                        
                                				    

                        
                        
                                                       
                            
								    
										  Last Updated on led 26 2024	
					
								   

                                Istanbulská úmluva je pirátským útokem na právní řád a suverenitu ČR

                                Včera jsem společně s dalšími senátory hlasovala proti ratifikaci...

							
                                                                CELÝ ČLÁNEK - Klikni ZDE

                                                            

                          
                                                    

                         
                    

    			 
            
			
    	

    
            
          
			
            	
                
        					
											
								
                                        

											                                                 
                                    			    PETICE ZA ODMÍTNUTÍ PROTIPANDEMICKÉ DOHODY WHO

                                    			    
                                              

											  
                                               
                                        
 
                                    
                                    
	
                                        

											                                                 
                                    			    Český právní řád a unijní právo - zvedněme hlavu a bojujme za svoji svébytnost

                                    			    
                                              

											  
                                               
                                        
 
                                    
                                    
	
                                        

											                                                 
                                    			    Bojujme proti Pandemické dohodě, nenechme si globálně zničit zdravotní péči

                                    			    
                                              

											  
                                               
                                        
 
                                    
                                    
	
                                        

											                                                 
                                    			    Lockdowny a restrikce skončily – zapomeňte

                                    			    
                                              

											  
                                               
                                        
 
                                    
                                    
	
                                        

											                                                 
                                    			    Václav Klaus jede urovnat poškození česko-slovenských vztahů pemiérem Fialou

                                    			    
                                              

											  
                                               
                                        
 
                                    
                                    
	
                                        

											                                                 
                                    			    Kdo vládne? Volič, nebo peníze z Bruselu? Místo boje s oteplováním může nastat skutečné horko

                                    			    
                                              

											  
                                               
                                        
 
                                    
                                    
	
                                        

											                                                 
                                    			    ÚNOR ze sbírky básní Kalendář srdce

                                    			    
                                              

											  
                                               
                                        
 
                                    
                                    
	
                                        

											                                                 
                                    			    Český právní řád a unijní právo: EU ho chce nahradit jediným evropským

                                    			    
                                              

											  
                                               
                                        
 
                                    
                                    
	
                                        

											                                                 
                                    			    Orbán je charismatický, bodrý a bezprostřední člověk se smyslem pro humor

                                    			    
                                              

											  
                                               
                                        
 
                                    
                                    
	
                                        

											                                                 
                                    			    Volby zblízka i z dálky

                                    			    
                                              

											  
                                               
                                        
 
                                    
                                    
	
                                        

											                                                 
                                    			    IVK drží slovo - od svého vzniku se stále hlásí k odkazu Margarety Thatcherové

                                    			    
                                              

											  
                                               
                                        
 
                                    
                                    
	
                                        

											                                                 
                                    			    Václav Klaus uvítal ve svém Institutu předsedu Celosvětové organizace konzervativců Viktora Orbána

                                    			    
                                              

											  
                                               
                                        
 
                                    
                                    
	
                                        

											                                                 
                                    			    Protektorát nebyla autonomie paní učitelky

                                    			    
                                              

											  
                                               
                                        
 
                                    
                                    
	
                                        

											                                                 
                                    			    Dominik kardinál Duka zve občany do Svatováclavské kaple k modlitbě za národ

                                    			    
                                              

											  
                                               
                                        
 
                                    
                                    
	
                                        

											                                                 
                                    			    Ke zrušení nadřazenosti práva EU nad naším, stačí vyškrtnout článek 10a z naší ústavy

                                    			    
                                              

											  
                                               
                                        
 
                                    
                                    
	
                                        

											                                                 
                                    			    Záznam o poradě Daladiera, Chamberlaina, Mussoliniho a Hitlera v Mnichově

                                    			    
                                              

											  
                                               
                                        
 
                                    
                                    
	
                                        

											                                                 
                                    			    Fialova vláda v roce 2022 ohlásila konec povinných biopaliv, stal se opak

                                    			    
                                              

											  
                                               
                                        
 
                                    
                                    
	
                                        

											                                                 
                                    			    Libor Vondráček: Mrazivá fakta o právu EU a ČR

                                    			    
                                              

											  
                                               
                                        
 
                                    
                                    
	
                                        

											                                                 
                                    			    Není advokát jako advokát

                                    			    
                                              

											  
                                               
                                        
 
                                    
                                    
	
                                        

											                                                 
                                    			    Destrukce vzdělávání - Současné školství je přímá cesta k sebezničení!

                                    			    
                                              

											  
                                               
                                        
 
                                    
                                    
	
                                        

											                                                 
                                    			    Vědcům chybí vzdělání

                                    			    
                                              

											  
                                               
                                        
 
                                    
                                    
	
                                        

											                                                 
                                    			    Jak dál po Istanbulu, aneb „demokracie je jen tehdy, když vyhrajeme my“

                                    			    
                                              

											  
                                               
                                        
 
                                    
                                    
	
                                        

											                                                 
                                    			    Zbytečná smrt kvůli kácení stromů v zimě a navíc bez kontroly dutin stromů

                                    			    
                                              

											  
                                               
                                        
 
                                    
                                    
	
                                        

											                                                 
                                    			    CO₂ je příliš slabý na to, aby ovlivnil zemskou teplotu

                                    			    
                                              

											  
                                               
                                        
 
                                    
                                    
	
                                        

											                                                 
                                    			    Sudety 1938: jakési symbolické divadlo

                                    			    
                                              

											  
                                               
                                        
 
                                    
                                    
	
                                        

											                                                 
                                    			    Václav Klaus: Euro nepřijímejme, ani v protektorátu jsme nepřevzali říšskou marku

                                    			    
                                              

											  
                                               
                                        
 
                                    
                                    
	
                                        

											                                                 
                                    			    Já soudce lynčovat nebudu

                                    			    
                                              

											  
                                               
                                        
 
                                    
                                    
	
                                        

											                                                 
                                    			    Tomáš Břichácek: Istanbulské úmluvě se vyhněte obloukem

                                    			    
                                              

											  
                                               
                                        
 
                                    
                                    
	
                                        

											                                                 
                                    			    Senát zabránil uzákonění hrůzostrašných zákonů ve jménu genderistů a homosexualistů

                                    			    
                                              

											  
                                               
                                        
 
                                    
                                    
	
                                        

											                                                 
                                    			    Istanbulská úmluva je pirátským útokem na právní řád a suverenitu ČR

                                    			    
                                              

											  
                                               
                                        
 
                                    
                                    


						
	
        			
	
        		
	
        	

			
           
        

    	
    

    
    
        	

        	

        	

        	

        	

        	

        	

        	

        	

        	

        	

        	

        	

        	

        	

        	

        	

        	

        	

        	

        	

        	

        	

        	

        	

        	

        	

        	

        	

        	

     
    

   
   






    

 


  
		

		    

    

			

		

				
			
					    
		
			
		           
			NEJLÉPE HODNOCENÉ ČLÁNKY
                   
				
		
		    


	
	  	

      
      
      
      
      
      

      
      
      
      
      
      
      
      
      	  
					
			  
				  
			  
			
				
		
				    Ne bohatství, ale zdroj na financování dobrých věcí
				
			  
				
				

    

      
      


      
      


      
      
      
      
     

      
      
      
			

			
			
      
      
      
      
      

    
	

      
      
      
      
      
      

      
      
      
      
      
      
      
      
      	  
					
			  
				  
			  
			
				
		
				    Zrůdný návrh daně z luxusu
				
			  
				
				

    

      
      


      
      


      
      
      
      
     

      
      
      
			

			
			
      
      
      
      
      

    
	

      
      
      
      
      
      

      
      
      
      
      
      
      
      
      	  
					
			  
				  
			  
			
				
		
				    V regionu JE Dukovany bijí na poplach
				
			  
				
				

    

      
      


      
      


      
      
      
      
     

      
      
      
			

			
			
      
      
      
      
      

    
	


  
		
	
		
	


  
		

		    

    

			

		

										

							

						

					

				       
						
							
								
									
											
			
					    
		
			
				
		
		    




































    


			
			  

	 
         Doporučeno editorem

     

	  

       

	 
	     	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Český právní řád a unijní právo - zvedněme hlavu a bojujme 

                            

        	       			Následující text je pohledem senátorky, která se setkává s právem Evropské unie


                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Kdo vládne? Volič, nebo peníze z Bruselu? Místo boje s 

                            

        	       			Demokracie má své limity. Vždyť demokraticky byl zvolen i Hitler. To přece 


                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Orbán je charismatický, bodrý a bezprostřední člověk se 

                            

        	       			Dne 27.2.2024 byl u nás, v Institutu Václava Klause (IVK), na návštěvě maďarský


                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Český právní řád a unijní právo: EU ho chce nahradit 

                            

        	       			Následující text je pohledem senátorky, která se setkává s právem Evropské unie


                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Volby zblízka i z dálky

                            

        	       			Dne 27. února 2024 proběhl na půdě Senátu pod záštitou Ústavě-právního výboru 


                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Václav Klaus uvítal ve svém Institutu předsedu Celosvětové 

                            

        	       			
Dnes, 27. února 2024, vítal prezident Václav Klaus  ve svém Institutu 



                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                IVK drží slovo - od svého vzniku se stále hlásí k odkazu 

                            

        	       			
To, že náš prezident v letech 2003-2013, profesor Václav Klaus, uvítal dnes, 



                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Protektorát nebyla autonomie paní učitelky

                            

        	       			Jak už jsme na tomto místě dříve zmínili, jedna česká ústavní činitelka, jejíž 


                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Ke zrušení nadřazenosti práva EU nad naším, stačí 

                            

        	       			Ve své tříhodinové přednášce na Novotného lávce v Praze  Mrazivá fakta o právu 


                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                ÚNOR ze sbírky básní Kalendář srdce

                            

        	       			ÚNOR

Ne, nekvetou v něm fialky,

jen tmavá mračna do dálky

plují jak osud,




                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Záznam o poradě Daladiera, Chamberlaina, Mussoliniho a 

                            

        	       			Dne 29. září 1938 se v Mnichově setkaly hlavy čtyř velmocí – Německa, Itálie, 


                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Jiří Pancíř tvůrce Topologické metody

                            

        	       			Doc. Ing. Jiří Pancíř, CSc. (*15.1.1944 v Praze, +19.5.2023 v Praze), kvantový 


                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Libor Vondráček: Mrazivá fakta o právu EU a ČR

                            

        	       			Proč si ke své 49. tříhodinové přednášce na Novotného lávce v Praze  vybral 


                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Fialova vláda v roce 2022 ohlásila konec povinných 

                            

        	       			Lihu je od nového roku v benzinu dvakrát tolik. Přimíchávání biopaliv do nafty 


                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Není advokát jako advokát

                            

        	       			Sotva se člověk trochu vzdálí praktické advokacii, nestačí se divit. Ve 


                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Vědcům chybí vzdělání

                            

        	       			Největším nebezpečím současného světa a největší hrozbou pro budoucnost je ta 


                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Destrukce vzdělávání - Současné školství je přímá cesta k 

                            

        	       			Považuji problém vzdělávání za zásadní, poněvadž jde o proces, který se podílí 


                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Jak dál po Istanbulu, aneb „demokracie je jen tehdy, když 

                            

        	       			Minulý týden český Senát nepodpořil ratifikaci Istanbulské úmluvy. Podle všech 


                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Zbytečná smrt kvůli kácení stromů v zimě a navíc bez 

                            

        	       			

Zbytečná smrt jen kvůli nedostatečné kontrole kácených stromů. I to může 




                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Sudety 1938: jakési symbolické divadlo

                            

        	       			„Sudety 1938: jakési symbolické divadlo", tak zní název reportáže české 


                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                CO₂ je příliš slabý na to, aby ovlivnil zemskou teplotu

                            

        	       			Do jaké míry se mění teplota v důsledku emisí skleníkových plynů? Touto otázkou


                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Dominik kardinál Duka zve občany do Svatováclavské kaple k 

                            

        	       			
Jeho Eminence Dominik  kardinál Duka OP, arcibiskup pražský a primas český 



                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Já soudce lynčovat nebudu

                            

        	       			Možná i vy kroutíte hlavou nad posledními dvěma medializovanými kriminálními 


                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Tomáš Břichácek: Istanbulské úmluvě se vyhněte obloukem

                            

        	       			
Úmluvu Rady Evropy o prevenci a potírání násilí vůči ženám a domácího násilí



                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Senát zabránil uzákonění hrůzostrašných zákonů ve jménu 

                            

        	       			Níže uvedený článek jsme vydali 10.10.2018, opakovali jsme ho 28.6.2023 a nyní 


                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Istanbulská úmluva je pirátským útokem na právní řád a 

                            

        	       			Včera jsem společně s dalšími senátory hlasovala proti ratifikaci Istanbulské 


                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Václav Klaus: Euro nepřijímejme, ani v protektorátu jsme 

                            

        	       			 Prezident Pavel (a několik dní před ním – zcela zbytečná a pouze pro 


                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Kubera naslouchal a věnoval pozornost každému, kdo mu chtěl

                            

        	       			Občanští demokraté si dnes 24.1.2024 připomněli osobnost a odkaz bývalého 


                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Emanuel Moravec - Mnichov

                            

        	       			V předchozím díle tohoto cyklu jsem přinesli ukázku z knihy novináře Vladimíra 


                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Když má populace špatné názory

                            

        	       			Polovina české populace má názory jako z minulého století, rozčílila se tuhle 


                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Petr Žantovský: Benešův plán na připojení k SSSR a zahájení

                            

        	       			Vladimír Krychtálek (*27. ledna 1903 Brno. +22. dubna 1947 Praha) byl český 


                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Proč lžete, že vystoupením z EU ušetříme? Nejsme snad 

                            

        	       			Česká republika si každý rok ukrajuje ze státního rozpočtu zhruba 40 miliard 


                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Protesty německých farmářů a masové protesty v Polsku a 

                            

        	       			
To, že se neinformuje o událostech či spíše protestech v sousedství naší 



                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Nejsme jako … my

                            

        	       			Tyhle neochvějné „morální majáky“ žijí mezi námi a pyšní se svou názorovou 


                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Senátorka Daniela Kovářová: Proč nechci euro? Přesvědčte mě!

                            

        	       			U soudu platí, že kdo požaduje změnu stávající situace, musí unést důkazní 


                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Blahopřání prezidentu Kulturní komise ČR Jiřímu Pancířovi k

                            

        	       			Dnes, 15.1.2024,  by slavil doc. Ing. Jiří Pancíř, CSc. své 80. narozeniny 


                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Fragmenty vzpomínek 1: MILAN KNÍŽÁK

                            

        	       			V současné době stále intenzivněji vnímám, že nejen mládež, ale dokonce i její 


                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Stanovisko IVK k nezodpovědné kampani o opuštění české 

                            

        	       			Institut Václava Klause je velmi zneklidněn náhlou snahou vládní koalice (nebo 


                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Pane prezidente, občanů se nikdo na vstup do NATO neptal

                            

        	       			„Je to také příležitost připomenout si závazky, které jsme při vstupu do 


                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Konec roku, konec vztahu?

                            

        	       			Kolikrát jsem to za svou praxi slyšela. Kolikrát jsem měla rameno mokré od 


                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Děkujeme prezidentu Pavlovi, že vrátil do politické arény 

                            

        	       			



Ano, děkujeme, a to moc, prezidentu Pavlovi, že jeho novoroční projev 






                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Do nového roku 2024  přejeme všem našim čtenářům, aby mohli

                            

        	       			Redakce kulturně-hospodářské revue Fragmenty přeje všem svým čtenářům 


                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Pedagogščiny nové šaty (Káča Olivová)

                            

        	       			Nahota hrála a hraje v dějinách lidstva významnou roli. Je spjata nejen 


                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Jak netrápit a netrápit se - Desatero senátorky Kovářové

                            

        	       			Tuhle glosu píšu den před Štědrým dnem a dva dny po českém „jedenáctém září“. 


                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Zbloudění mysli mladého člověka inspirujícího se 

                            

        	       			Včera odpoledne jsem dopsal své vánoční zamyšlení s úmyslem jej zveřejnit až 


                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Zachraňte ČR před zánikem - volte národoveckou SPD

                            

        	       			Naší zemi hrozí po více než sto letech od jejího vzniku zánik jejím rozpuštěním


                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Tomáš Baťa – O rozpočtu

                            

        	       			Jméno Tomáše Bati (1876 – 1932), zakladatele zlínského obuvnického impéria, 


                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Zaplněná kokonínská Sokolovna nadšeně přivítala režiséra 

                            

        	       			Žák legendárního Bořivoje Zemana žádný další film už nenatočí. V úterý 14. 


                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Pomník obětem zla - Areál pro ozdravení duše člověka

                            

        	       			Při četbě nové knihy J. Em. Dominika Jaroslava kardinála Duky, OP "ZPOVĚĎ" jsem


                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Projekt Kulturní komise ČR ke třiceti letům činnosti

                            

        	       			Vzhledem k úspěchu knihy pohádek básnířky a spisovatelky Libuše Pamětnické 


                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Prosinec

                            

        	       			 

PROSINEC

Libuše Pamětnická

ze sbírky básní Kalendář srdce



                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Požehnané Vánoce a radostnější Nový rok 2024

                            

        	       			Redakce kulturně-hospodářské revue Fragmenty přeje všem svým čtenářům láskyplné


                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                ZPOVĚĎ kardinála Dominika Jaroslava Duky

                            

        	       			V Muzeu Karlova mostu v Praze se bude konat na svátek svatého Mikuláše 


                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Státní převrat (návod pro pučisty – amatéry)

                            

        	       			Plukovník Jaroslav Štefec (*1956), jak píše server Kdojeco.cz, je vysokoškolský


                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Mezinárodní konference k 5. výročí návratu vůdčí osobnosti 

                            

        	       			J. Em. Dominik kardinál Duka, emeritní arcibiskup pražský, 29. listopadu 2023 


                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Proč z růstové firmy dělat hodnotovou

                            

        	       			Do určité fáze života firmy se podnikatelé soustředí primárně na její růst. 


                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                J. Em. Dominik kardinál Duka celebruje dnes v katedrále  

                            

        	       			Již za svého života Karel IV. ustanovil, aby na něho bylo pamatováno při 


                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Důchody aneb jak funguje můj stát - děsivá konstatování

                            

        	       			Je-li vám třicet nebo čtyřicet, asi se vás důchodové téma nijak zvlášť 


                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Zpráva o Děkovném turné

                            

        	       			
Před rokem a pár dny, dne 2. října 2022 jste mě zvolili do Senátu za obvod č.



                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       
	
	       		
                    
                        
    	       			         					

    	       			
                            
                                Pojem Svatá Trojice v promluvě J. Sv. Benedikta XVI.

                            

        	       			Protože v současné době po mnoha nešťastných krocích současného papeže 


                            
        						číst dále
        					
 
    	       			

                    

	       		
  
	       


	 

 



		
		


    


    

  
		

		    

    

			

		

										

							

						

					

										
														
								
									
            									
			
					    
		
			
		           
			VIDEO ZPRÁVY
                   
				
		
		    





















 

 

 

 

Majerová Zuzana, Trikiolora: Nepodporovat konflikt na Ukrajině!



 

Vnímám svět jinak, přesto v něm žiju s vámi (odysee.com++)



GENERÁLNÍ STÁVKA za normální život v Klausismu devadesátých let

ZEMĚ ČESKÁ DOMOV MŮJ, ZEMĚ ČESKÁ DOMOV MŮJ...



 

Redaktor ČT nedokáže odpovědět na jednoduchou otázku: "Co vláda od svého zvolení udělala pro lidi v naší zemi?" 























 













 Má to holt těžké, protože odpověď zní NIC.

************************************

 

 









































Cyril Höschl: Atmosféra ve společnosti je sociálně demokraticko levicově rozbředlá









































************************************

 

 



Okamura: Vláda by měla odstoupit v tomto okamžiku! 

 




************************************

 




Jediná cesta záchrany naší země je vystoupit z EU






 

************************************

 






Niegel Farage: Češi jděte si pro exit! 

   

************************************

 






 Tomio Okamura: Navrhuji CZEXIT!



************************************

Redaktor ČT nedokáže odpovědět na jednoduchou otázku: 

"Co vláda od svého zvolení udělala pro lidi v naší zemi?" 



























 













 Má to holt těžké, protože odpověď zní NIC.


************************************

 





































Klaus - PRAVDA o Ukrajině - Pane Fialo čtěte!!!



************************************ 

 

Dne 27.10.2022 vznikla iniciativa Zachraňme náš národ 



 



 

************************************

 


Za drahé energie může zelené blouznění 






************************************

 


Prof. MUDr. Petr Neužil, CSc., FESC

o nejnovějších léčbách srdečních arytmií  











************************************























 Václav Klaus: Covid ustupuje, covidismus nikoliv

























************************************




















































Putin: Žádám o uznání suverenity a nezávislosti Luhanské a Doněcké lidové republiky

































 

 

 *************************************



 





Václav Klaus: Zastavme vládu, aby pod hrozbou drakonických sankcí zavedla válečný stav v ČR!!! 




************************************


 






Tomio Okamura: Vláda Petra Fialy s snaží vtáhnout ČR do války. 
















************************************ 







 





Projev prezidenta Putina  30.9.2022 o uznání a připojení 4 nově vzniklých republik a oblastí k Rusku 





















************************************

 


Bobošíková: Vláda chce urychlit mobilizaci. 

Rychle potichu mění zákony. Jde o čas.

 



 
************************************





 






 











 

Marine Le Pen hovoří v EP o imigraci







*********************************** 

 













Jiří Kobza o národě, EU, V4, islámu, migraci, vlastenectví...



***********************************

Prezident Zeman k negativním vlivu islámismu na Evropu 

 

************************************ 

















 















 

Tomio Okamura: Rozhovor s lídrem SPD v Praze Josefem Nerušilem 






















************************************





















 



































































































 






















  
		

		    

    
	    
		
			
				
		
		    

VIDEO ZPRÁVY -ARCHIV 



Ta radost, když pejsek dostane invalidní vozík!













 ********************













Unipolární svět USA zřejmě končí

Zákaz financování politických stran ze zahraničí

 

 Velký novoroční dar Svatovítské katedrále

Svatovítské varhany  



Příroda se má chránit pro lidi, ne proti lidem



Poslední vystoupení nesmrtelného Jaroslava Kubery 



Marine Le Pen hovoří v EP o imigraci

 

Klára Samková o tom co by prosazovala v EP po svém zvolení 



 

Pepa Nos: Brusel nás spásá... 

 

Pravda o EU v zakázaném dokumetu St. Brunclíka

 



 

Partnerská organizace našich Pirátů německá Antifa v akci 

 

Přešla na nový styl boje s nepřáteli EU. Ničí jim byty, když jsou v práci a ještě si to dokumentuje. Čeká tento teror euroskeptiky a odpůrce migrace i u nás?  

 

Niegel Farage: Češi jděte si pro exit! 

 

  

 

Prezident Zeman k negativním vlivu islámismu na Evropu 

 



 

 












Ne diskriminaci neočkovaných




 

 

Naprosto šokující informace Tomio Okamury 

 



 

 

 



 

Projev Václava Klause k státnímu svátku 17. listopadu 2021

 





Bude Praha vypadat jednou tak děsivě jako Brusel?



 

 

Piráti jsou političtí podvodníci - neuvěřitelné informace o jejich činnosti! 

 













 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Covid není jen nemoc, ale součást boje o dnešek!

 

 

Nesmíme se nechat, nesmíme se bát Prymulů!



 

 

Okamura k dění ve Sněmovně



 

Teze pro vystoupení Z EU Václava Klause

 











 

Václav Klaus o kvakcinaci a USA












 J. Em. Dominik Duka zve každého 28. dne v měsíci k Modlitbám za národ









Jak dopadla  Florencie Lorenza Magnifica díky Merkelové



Kdo týrá zvířata nesmí odejít od soudu s podmínkou



 

Jakl vždy byl a je bojovníkem za naprostou svobodu projevu



 

 

 

 

Evropská civilizace stojí a padá s křížem 

 

 

 

 

 

 

 

Eulament při večerním zasedání:

Server Manipulátoři usilovně vyvrací tvrzení, že europoslanci v sále spí. Má pravdu. Spí hezky doma v postýlkách.  



Video z vánoční manifestace Olomouc-Praha za národ a rodinu



Snímky přechodů hranic mezi státy



Český turista na Krétě nafilmoval "topící se migrantky"

Kameranovi dávala pokyny režisérka, aby to vyvolalo potřičný soucit. 



 

HURÁÁÁ! Nigel Farage zpět v politice v boji za svůj sen - skutečný Brexit



Chvilka_poezie.pps



 

Niegel Farage: Češi jděte si pro exit!

 

 

 



 

Akce D.O.S.T. podporuje Pepu Nose ve volbách do EP

The requested URL /Pepa Nos vÃcejazykovka.mp4 

 

Václav Klaus: Homopolitikus Jakl je nejlepší ze všech 230 kandidátů do Senátu

 



 

 

 

Pozvánka na Kající a prosebné procesí za český národ 28.10. 2018 

 

 

 

 

 

Vynikající Ladislav Jakl z IVK proti havlistovi Igoru Lukešovi z Bostonu

 

 

 

Až budete chtít něco vzdát, podívejte se na toto video

 

HLOUPÁ  HUSA NA PROVÁZKU Olivie Žižková 

 



 

 

 

Velikonoce jsou cesta do Božího království

 



 

Voliči prohlédli Drahošovu prázdnotu - prohrála nepolitická politika

 



 

Návrat otce kardinála Josefa Berana domů

 



 

Václav Klaus: "Vystupme z Unie, dokud je čas!

 



 

Niegel Farage: Češi jděte si pro exit!

 

 

 

Prezident Zeman k negativním vlivu islámismu na Evropu

 



 

Cyril Höschl: Atmosféra ve společnosti je sociálně demokraticko levicově rozbředlá

 



 

 Evropská civilizace stojí a padá s křížem

 

 

 

Marine Le Pen hovoří v EP o imigraci

 



 

EU porušuje svou vlastní Lisabonskou smlouvu 

 

 

 

Ringo Čech: Evropa byla zničena

 



 

Co je islám dodpravdy - výklad 

 



 

Zoufalost francouzské policie  aneb k čemu vede multikulturalismus Macrona

 

 

 

Požehnané Vánoce - výklad smyslu Vánoc


 

 

 

Kardinál Tomášek, morální autorita za komunistické diktatury 

 















 

Toto video řekne vše o tom, proč zrušit bestiální kožešinové firmy. Je to opravdu děs!

 



 

Závidíme Maďarům  Viktora Orbána 

 



 

Bjorn Lomborg: Zchlaďte hlavy

 



 

 

 

Členové redakční rady Fragmentů v diskusi na youtube o ČT




Prezident Zeman k negativním vlivu islámismu na Evropu






Kardinál Duka o komunisty zavražděném knězi Josefu Toufarovi



Hluboký a kultivovaný projev p. Petra Piťhy o muslimismu a křeťanství





 

Křesťanství hlásající pokoj 

je náboženstvím života.

Islám vyhlašující džihád

je náboženstvím smrti. 


 




  
		

		    

    

			

		

		
 		 			



                 
            
                
	
     
	
	




		
	
		Hl. strana	

	
		
	
		
			Přihlásit se k odběru tohoto kanálu RSS
		
		

	

	
	


		
	

				
		
			
						
			
				



	
	
	
		 	  
	  
		  
		    
            		    	
                
		    
		  
          		  	Featured
                    
		  

	  

	  	
	
		
		

	
	
		

	  	  
	  
			
	  				
				Český právní řád a unijní právo - zvedněme hlavu a bojujme za svoji svébytnost			
	  	
	  		  	
	  	
		  	
		  		Doporučený		  	
	  	
	  		  

	  	  
	
		
		          


  
  
  
  
	
  

	  
	  
	  
	  
	  
	 
	  	  
		
		


	  
	  
	  
	  
	  
	  

  


	
  
	


  
  
  


	

	

	


	
  
  
  
  
	




			

						
						
			
				



	
	
	
		 	  
	  
		  
		    
            		    	
                
		    
		  
          		  	Featured
                    
		  

	  

	  	
	
		
		

	
	
		

	  	  
	  
			
	  				
				PETICE ZA ODMÍTNUTÍ PROTIPANDEMICKÉ DOHODY WHO			
	  	
	  		  	
	  	
		  	
		  		Doporučený		  	
	  	
	  		  

	  	  
	
		
		          


  
  
  
  
	
  

	  
	  
	  
	  
	  
	 
	  	  
		
		


	  
	  
	  
	  
	  
	  

  


	
  
	


  
  
  


	

	

	


	
  
  
  
  
	




			

						
						
			
				



	
	
	
		 	  
	  
		  
		    
            		    	
                
		    
		  
          		  	Featured
                    
		  

	  

	  	
	
		
		

	
	
		

	  	  
	  
			
	  				
				Bojujme proti Pandemické dohodě, nenechme si globálně zničit zdravotní péči			
	  	
	  		  	
	  	
		  	
		  		Doporučený		  	
	  	
	  		  

	  	  
	
		
		          


  
  
  
  
	
  

	  
	  
	  
	  
	  
	 
	  	  
		
		


	  
	  
	  
	  
	  
	  

  


	
  
	


  
  
  


	

	

	


	
  
  
  
  
	




			

						

									

		

		
		
		
				
		
			Více...

			
			
			
				


	  	  
	  
	  				
	  		Lockdowny a restrikce skončily – zapomeňte	  	
	  		  

	  
	  	  
	  
		  
		    
		    	
		    
		  
		  

	  

	  	  
	  


			

						
			
			
				


	  	  
	  
	  				
	  		Václav Klaus jede urovnat poškození česko-slovenských vztahů pemiérem Fialou	  	
	  		  

	  
	  	  
	  
		  
		    
		    	
		    
		  
		  

	  

	  	  
	  


			

						
			
			
				


	  	  
	  
	  				
	  		Kdo vládne? Volič, nebo peníze z Bruselu? Místo boje s oteplováním může nastat skutečné horko	  	
	  		  

	  
	  	  
	  
		  
		    
		    	
		    
		  
		  

	  

	  	  
	  


			

						

						
			
			
				


	  	  
	  
	  				
	  		Orbán je charismatický, bodrý a bezprostřední člověk se smyslem pro humor	  	
	  		  

	  
	  	  
	  
		  
		    
		    	
		    
		  
		  

	  

	  	  
	  


			

						
			
			
				


	  	  
	  
	  				
	  		Český právní řád a unijní právo: EU ho chce nahradit jediným evropským	  	
	  		  

	  
	  	  
	  
		  
		    
		    	
		    
		  
		  

	  

	  	  
	  


			

						
			
			
				


	  	  
	  
	  				
	  		Volby zblízka i z dálky	  	
	  		  

	  
	  	  
	  
		  
		    
		    	
		    
		  
		  

	  

	  	  
	  


			

						

						
			
			
				


	  	  
	  
	  				
	  		Václav Klaus uvítal ve svém Institutu předsedu Celosvětové organizace konzervativců Viktora Orbána	  	
	  		  

	  
	  	  
	  
		  
		    
		    	
		    
		  
		  

	  

	  	  
	  


			

						
			
			
				


	  	  
	  
	  				
	  		IVK drží slovo - od svého vzniku se stále hlásí k odkazu Margarety Thatcherové	  	
	  		  

	  
	  	  
	  
		  
		    
		    	
		    
		  
		  

	  

	  	  
	  


			

						
			
			
				


	  	  
	  
	  				
	  		Protektorát nebyla autonomie paní učitelky	  	
	  		  

	  
	  	  
	  
		  
		    
		    	
		    
		  
		  

	  

	  	  
	  


			

						

						
			
			
				


	  	  
	  
	  				
	  		Ke zrušení nadřazenosti práva EU nad naším, stačí vyškrtnout článek 10a z naší ústavy	  	
	  		  

	  
	  	  
	  
		  
		    
		    	
		    
		  
		  

	  

	  	  
	  


			

						
			
			
				


	  	  
	  
	  				
	  		ÚNOR ze sbírky básní Kalendář srdce	  	
	  		  

	  
	  	  
	  
		  
		    
		    	
		    
		  
		  

	  

	  	  
	  


			

						
			
			
				


	  	  
	  
	  				
	  		Záznam o poradě Daladiera, Chamberlaina, Mussoliniho a Hitlera v Mnichově	  	
	  		  

	  
	  	  
	  
		  
		    
		    	
		    
		  
		  

	  

	  	  
	  


			

						

						
			
			
				


	  	  
	  
	  				
	  		Jiří Pancíř tvůrce Topologické metody	  	
	  		  

	  
	  	  
	  


			

						
			
			
				


	  	  
	  
	  				
	  		Libor Vondráček: Mrazivá fakta o právu EU a ČR	  	
	  		  

	  
	  	  
	  
		  
		    
		    	
		    
		  
		  

	  

	  	  
	  


			

						
			
			
				


	  	  
	  
	  				
	  		Fialova vláda v roce 2022 ohlásila konec povinných biopaliv, stal se opak	  	
	  		  

	  
	  	  
	  
		  
		    
		    	
		    
		  
		  

	  

	  	  
	  


			

						

						
			
			
				


	  	  
	  
	  				
	  		Není advokát jako advokát	  	
	  		  

	  
	  	  
	  
		  
		    
		    	
		    
		  
		  

	  

	  	  
	  


			

						
			
			
				


	  	  
	  
	  				
	  		Vědcům chybí vzdělání	  	
	  		  

	  
	  	  
	  
		  
		    
		    	
		    
		  
		  

	  

	  	  
	  


			

						
			
			
				


	  	  
	  
	  				
	  		Destrukce vzdělávání - Současné školství je přímá cesta k sebezničení!	  	
	  		  

	  
	  	  
	  
		  
		    
		    	
		    
		  
		  

	  

	  	  
	  


			

						

						
			
			
				


	  	  
	  
	  				
	  		Jak dál po Istanbulu, aneb „demokracie je jen tehdy, když vyhrajeme my“	  	
	  		  

	  
	  	  
	  
		  
		    
		    	
		    
		  
		  

	  

	  	  
	  


			

						
			
			
				


	  	  
	  
	  				
	  		Zbytečná smrt kvůli kácení stromů v zimě a navíc bez kontroly dutin stromů	  	
	  		  

	  
	  	  
	  
		  
		    
		    	
		    
		  
		  

	  

	  	  
	  


			

						
			
			
				


	  	  
	  
	  				
	  		Sudety 1938: jakési symbolické divadlo	  	
	  		  

	  
	  	  
	  
		  
		    
		    	
		    
		  
		  

	  

	  	  
	  


			

						

						
			
			
				


	  	  
	  
	  				
	  		CO₂ je příliš slabý na to, aby ovlivnil zemskou teplotu	  	
	  		  

	  
	  	  
	  
		  
		    
		    	
		    
		  
		  

	  

	  	  
	  


			

						
			
			
				


	  	  
	  
	  				
	  		Dominik kardinál Duka zve občany do Svatováclavské kaple k modlitbě za národ	  	
	  		  

	  
	  	  
	  
		  
		    
		    	
		    
		  
		  

	  

	  	  
	  


			

						
			
			
				


	  	  
	  
	  				
	  		Já soudce lynčovat nebudu	  	
	  		  

	  
	  	  
	  
		  
		    
		    	
		    
		  
		  

	  

	  	  
	  


			

						

						
			
			
				


	  	  
	  
	  				
	  		Tomáš Břichácek: Istanbulské úmluvě se vyhněte obloukem	  	
	  		  

	  
	  	  
	  
		  
		    
		    	
		    
		  
		  

	  

	  	  
	  


			

						
			
			
				


	  	  
	  
	  				
	  		Senát zabránil uzákonění hrůzostrašných zákonů ve jménu genderistů a homosexualistů	  	
	  		  

	  
	  	  
	  
		  
		    
		    	
		    
		  
		  

	  

	  	  
	  


			

						
			
			
				


	  	  
	  
	  				
	  		Istanbulská úmluva je pirátským útokem na právní řád a suverenitu ČR	  	
	  		  

	  
	  	  
	  
		  
		    
		    	
		    
		  
		  

	  

	  	  
	  


			

						

						
			
			
				


	  	  
	  
	  				
	  		Václav Klaus: Euro nepřijímejme, ani v protektorátu jsme nepřevzali říšskou marku	  	
	  		  

	  
	  	  
	  
		  
		    
		    	
		    
		  
		  

	  

	  	  
	  


			

						
			
			
				


	  	  
	  
	  				
	  		Kubera naslouchal a věnoval pozornost každému, kdo mu chtěl něco sdělit	  	
	  		  

	  
	  	  
	  
		  
		    
		    	
		    
		  
		  

	  

	  	  
	  


			

						
			
			
				


	  	  
	  
	  				
	  		Emanuel Moravec - Mnichov	  	
	  		  

	  
	  	  
	  
		  
		    
		    	
		    
		  
		  

	  

	  	  
	  


			

						

									

		

		
	


	
		
			
		
        

	

	
	






            

        

		 		
			
					    
	    
			
		           
			NOVÉ ČLÁNKY DOPORUČENÉ EDITOREM V REVUE FRAGMENTY
                   
				
		
		    


	
	  	

      
      
      
      
      
            Český právní řád a unijní právo - zvedněme hlavu a bojujme za svoji svébytnost
      
            
	      Napsal(a)	
								DANIELA KOVÁŘOVÁ, nezávisláu senátorka a prezidentka Unie rodinných advokátů
							

			
      
      
      
      
      
      
      
      
            
	      	      
	      	
	      
	      
      	      	Následující text je pohledem senátorky, která se setkává s právem Evropské unie a s novými legislativními návrhy v každodenním provozu. Bohužel. Implementace jsou totiž skoro nejdůležitější součástí agendy zákonodárců. Mou specializací je rodinné právo – zabývám se mimo jiné manželskými a partnerskými vztahy. A poměr mezi právem EU…      	      

      
      
      


            
      	      	
      	
      

      
      


      
      
      
      
      
      
      
      
			
			
			
      
      
      
      
      

    
	

      
      
      
      
      
            Bojujme proti Pandemické dohodě, nenechme si globálně zničit zdravotní péči
      
            
	      Napsal(a)	
								IVANA HASLINGEROVÁ, šéfredaktorka revue Fragmenty
							

			
      
      
      
      
      
      
      
      
            
	      	      
	      	
	      
	      
      	      	Světová zdravotnická organizace (WHO) má do 20. 2. 2024 předložit Pandemickou dohodu. Buďme proto bdělí a ostražití a nenechme se oklamat krásnými slovy že nám její tvůrci chtějí zajistit opět nějaké dobro. Vystrašení politici, kteří podlehli strachu z Covidu a nutili nás ke dvouletým domácím samovazbám…      	      

      
      
      


            
      	      	
      	
      

      
      


      
      
      
      
      
      
      
      
			
			
			
      
      
      
      
      

    
	

      
      
      
      
      
            PETICE ZA ODMÍTNUTÍ PROTIPANDEMICKÉ DOHODY WHO
      
            
	      Napsal(a)	
								Super User
							

			
      
      
      
      
      
      
      
      
            
	      	      
	      	
	      
	      
      	      	 PETICE ZA ODMÍTNUTÍ PROTIPANDEMICKÉ DOHODY WHO. Odmítnutí nově připravované mezinárodní úmluvy (dále jen “dohoda”) jsou závažná podezření o řízení agentury WHO, střetu zájmu při financování nebo roli vedoucích pracovníků v čele s generálním ředitelem Tedros Adhanom Ghebreyesus. Naopak žádáme, aby ČR vyzvala další členské státy…      	      

      
      
      


            
      	      	
      	
      

      
      


      
      
      
      
      
      
      
      
			
			
			
      
      
      
      
      

    
	

      
      
      
      
      
            Lockdowny a restrikce skončily – zapomeňte
      
            
	      Napsal(a)	
								DANIELA KOVÁŘOVÁ, nezávisláu senátorka a prezidentka Unie rodinných advokátů
							

			
      
      
      
      
      
      
      
      
            
	      	      
	      	
	      
	      
      	      	Pandemickou smlouvu sice ještě nikdo neviděl, ale už nyní se Rada EU chlubí, jak by ta chystaná konvence mohla posílit odolnost lidstva vůči budoucím pandemiím (zde). Je ovšem obecně známo, že lidstvo se odnepaměti skvěle umí připravit na minulé války, naopak o válkách budoucích a…      	      

      
      
      


            
      	      	
      	
      

      
      


      
      
      
      
      
      
      
      
			
			
			
      
      
      
      
      

    
	

      
      
      
      
      
            Václav Klaus jede urovnat poškození česko-slovenských vztahů pemiérem Fialou
      
            
	      Napsal(a)	
								IVANA HASLINGEROVÁ , šéfredaktorka revue Fragmenty
							

			
      
      
      
      
      
      
      
      
            
	      	      
	      	
	      
	      
      	      	V pondělí 11.3.2024 bude bývalý prezident ČR Václav Klaus, na dlouhodobě chystaném setkání s premiérem Slovenské republiky Robertem Ficem. Díky unáhleným, nepromyšleným a prudkým výrokům našeho premiéra Petra Fialy vůči našim nejbližším sousedům dostává toto setkání nový a mnohem závažnější význam. Dobré česko-slovenské vztahy zůstaly i…      	      

      
      
      


            
      	      	
      	
      

      
      


      
      
      
      
      
      
      
      
			
			
			
      
      
      
      
      

    
	

      
      
      
      
      
            Kdo vládne? Volič, nebo peníze z Bruselu? Místo boje s oteplováním může nastat skutečné horko
      
            
	      Napsal(a)	
								LADISLAV JAKL IVK
							

			
      
      
      
      
      
      
      
      
            
	      	      
	      	
	      
	      
      	      	Demokracie má své limity. Vždyť demokraticky byl zvolen i Hitler. To přece nejde, jen tak nechat na voličích, aby si volili, koho chtějí. Je třeba nastavit mechanismy, aby volby dopadly vždy dobře. Jinak se bude stávat stále častěji, že dopadnou jako třeba na Slovensku nebo v Maďarsku.…      	      

      
      
      


            
      	      	
      	
      

      
      


      
      
      
      
      
      
      
      
			
			
			
      
      
      
      
      

    
	

      
      
      
      
      
            Orbán je charismatický, bodrý a bezprostřední člověk se smyslem pro humor
      
            
	      Napsal(a)	
								FILIP ŠEBESTA IVK
							

			
      
      
      
      
      
      
      
      
            
	      	      
	      	
	      
	      
      	      	Dne 27.2.2024 byl u nás, v Institutu Václava Klause (IVK), na návštěvě maďarský premiér Viktor Orbán se dvěma ministry své vlády. Tím u nás je samozřejmě myšlen Hanspaulský zámeček, sídlo Institutu Václava Klause. Jednou věcí byla politická témata společné debaty. Palčivým otázkám posledních dní nebo…      	      

      
      
      


            
      	      	
      	
      

      
      


      
      
      
      
      
      
      
      
			
			
			
      
      
      
      
      

    
	

      
      
      
      
      
            Český právní řád a unijní právo: EU ho chce nahradit jediným evropským
      
            
	      Napsal(a)	
								DANIELA KOVÁŘOVÁ, nezávisláu senátorka a prezidentka Unie rodinných advokátů
							

			
      
      
      
      
      
      
      
      
            
	      	      
	      	
	      
	      
      	      	Následující text je pohledem senátorky, která se setkává s právem Evropské unie a s novými legislativními návrhy v každodenním provozu. Bohužel. Implementace jsou totiž skoro nejdůležitější součástí agendy zákonodárců. Mou specializací je rodinné právo – zabývám se mimo jiné manželskými a partnerskými vztahy. A poměr mezi právem EU…      	      

      
      
      


            
      	      	
      	
      

      
      


      
      
      
      
      
      
      
      
			
			
			
      
      
      
      
      

    
	

      
      
      
      
      
            Volby zblízka i z dálky
      
            
	      Napsal(a)	
								JUDr. Daniela Kovářová senátorka členka Ústavně právního výboru a Podvýboru pro rodinu
							

			
      
      
      
      
      
      
      
      
            
	      	      
	      	
	      
	      
      	      	Dne 27. února 2024 proběhl na půdě Senátu pod záštitou Ústavě-právního výboru seminář Volby zblízka a zdálky, který se zabýval přínosy a riziky korespondenční volby českých občanů ze zahraničí. Čtyři desítky účastníků vyslechly argumenty, které návrh někdy naprosto podporovaly, některé příspěvky pak k němu byly neutrální,…      	      

      
      
      


            
      	      	
      	
      

      
      


      
      
      
      
      
      
      
      
			
			
			
      
      
      
      
      

    
	

      
      
      
      
      
            Václav Klaus uvítal ve svém Institutu předsedu Celosvětové organizace konzervativců Viktora Orbána
      
            
	      Napsal(a)	
								IVANA HASLINGEROVÁ, šéfredaktorka revue Fragmenty
							

			
      
      
      
      
      
      
      
      
            
	      	      
	      	
	      
	      
      	      	 Dnes, 27. února 2024, vítal prezident Václav Klaus  ve svém Institutu vzácného hosta a přítele, zakladatele  Celosvětové organizace konzervativců - Conservative Political Action Conference (CPAC) a jediného v současné době výkoného evropského státníka, který se ustrašeně nehrbí před bruselskými úředníky, maďarského prezidenta Viktora Orbána.       	      

      
      
      


            
      	      	
      	
      

      
      


      
      
      
      
      
      
      
      
			
			
			
      
      
      
      
      

    
	

      
      
      
      
      
            IVK drží slovo - od svého vzniku se stále hlásí k odkazu Margarety Thatcherové
      
            
	      Napsal(a)	
								IVANA HASLINGEROVÁ, šéfredaktorka revue Fragmenty
							

			
      
      
      
      
      
      
      
      
            
	      	      
	      	
	      
	      
      	      	 To, že náš prezident v letech 2003-2013, profesor Václav Klaus, uvítal dnes, 27.2.2024, ve svém Institutu v zámku v Šárce jediného výkonného evropského státníka, který se nehrbí před bruselskými úředníky, svého dlouholetého přítele Viktora Orbána, svědčí o tom, že se nezpronevěřil svému slibu při vzniku…      	      

      
      
      


            
      	      	
      	
      

      
      


      
      
      
      
      
      
      
      
			
			
			
      
      
      
      
      

    
	

      
      
      
      
      
            Protektorát nebyla autonomie paní učitelky
      
            
	      Napsal(a)	
								PETR ŽANTOVSKÝ, mediální analytik
							

			
      
      
      
      
      
      
      
      
            
	      	      
	      	
	      
	      
      	      	Jak už jsme na tomto místě dříve zmínili, jedna česká ústavní činitelka, jejíž jméno je stejně nepodstatné, jako politické dílo, které po ní zůstane, se nechala slyšet, že Protektorát Čechy a Morava byl de facto autonomním územím. Jako by tím chtěla říci, že jsme si…      	      

      
      
      


            
      	      	
      	
      

      
      


      
      
      
      
      
      
      
      
			
			
			
      
      
      
      
      

    
	

      
      
      
      
      
            Ke zrušení nadřazenosti práva EU nad naším, stačí vyškrtnout článek 10a z naší ústavy
      
            
	      Napsal(a)	
								IVANA HASLINGEROVÁ , šéfredaktorka revue Fragmenty
							

			
      
      
      
      
      
      
      
      
            
	      	      
	      	
	      
	      
      	      	Ve své tříhodinové přednášce na Novotného lávce v Praze  Mrazivá fakta o právu EU a ČR právník na mezinárodní právo a předseda  Svobodných Libor Vondráček  vysvětlil, že na příkladu odchodu z EU Velké Británie zjistil, že v mezinárodním právu stále platí pravidlo, že silnější pes určuje pravidla. EU byla…      	      

      
      
      


            
      	      	
      	
      

      
      


      
      
      
      
      
      
      
      
			
			
			
      
      
      
      
      

    
	

      
      
      
      
      
            ÚNOR ze sbírky básní Kalendář srdce
      
            
	      Napsal(a)	
								LIBUŠE PAMĚTNICKÁ
							

			
      
      
      
      
      
      
      
      
            
	      	      
	      	
	      
	      
      	      	ÚNOR Ne, nekvetou v něm fialky, jen tmavá mračna do dálky plují jak osud, který člověk žije.   A přece v srdci teplo tak a ze závějí vzlétá pták, duhový pták sněhová poezie.   ÚNOROVÉMU ÚPLŇKU NAD ORLÍKEM S hořkostí pelyňku na rtech brodím se…      	      

      
      
      


            
      	      	
      	
      

      
      


      
      
      
      
      
      
      
      
			
			
			
      
      
      
      
      

    
	

      
      
      
      
      
            Záznam o poradě Daladiera, Chamberlaina, Mussoliniho a Hitlera v Mnichově
      
            
	      Napsal(a)	
								PETR ŽANTOVSKÝ, mediální analytik
							

			
      
      
      
      
      
      
      
      
            
	      	      
	      	
	      
	      
      	      	Dne 29. září 1938 se v Mnichově setkaly hlavy čtyř velmocí – Německa, Itálie, Francie a Velké Británie. Konference se konala ve „Vůdcově domě“ (Führerbau), začala ve 12:30 a trvala do 15:00, kdy byla provedena přestávka na oběd. Konference pak pokračovala od 16:30 až do…      	      

      
      
      


            
      	      	
      	
      

      
      


      
      
      
      
      
      
      
      
			
			
			
      
      
      
      
      

    
	


  
	
	


  
		

	    

    

        
	    
	    
			
		           
			HLAVNÍ RUBRIKY KULTURNĚ-HOSPODÁŘSKÉ REVUE FRAGMENTY
                   
				
		
		    	
	

                                  
						
		    				 			
					
									   
							
										UMĚNÍ							
						
                
						
												
								
								
																	 
																	
											
												
													
												
											
																			

																
								 
									neděle, úno 18 2024	
									
									
										0 komentář									
			
					
								

								
																	      						
																					                
												ÚNOR ze sbírky básní Kalendář srdce                
											                     
																			
 
									
								
									
														
										    							  
																		   

								 
                     
								 								 
									
												
											
											Jiří Pancíř tvůrce Topologické metody											
										

					 	 
									                            
										 
															
											
												další články																			              
										

											
								

									
								
   						
						
   							
					
 
				
				
				
			
		
  
		
					                                     
        				 			
					
									   
							
										EU							
						
                
						
												
								
								
																	 
																	
											
												
													
												
											
																			

																
								 
									sobota, bře 02 2024	
									
									
										0 komentář									
			
					
								

								
																	      						
																					                
												Kdo vládne? Volič, nebo peníze z Bruselu? Místo                 
											                     
																			
 
									
								
									
														
										    							  
																		   

								 
                     
								 								 
									
												
											
											Václav Klaus uvítal ve svém Institutu předsedu 											
										

					 	 
									                            
										 
															
											
												další články																			              
										

											
								

									
								
   						
						
   							
					
 
				
				
				
			
		
  
		
					 

			                                      
        				 			
					
									   
							
										CÍRKEV							
						
                
						
												
								
								
																	 
																	
											
												
													
												
											
																			

																
								 
									pondělí, úno 05 2024	
									
									
										0 komentář									
			
					
								

								
																	      						
																					                
												Jak dál po Istanbulu, aneb „demokracie je jen                 
											                     
																			
 
									
								
									
														
										    							  
																		   

								 
                     
								 								 
									
												
											
											Dominik kardinál Duka zve občany do 											
										

					 	 
									                            
										 
															
											
												další články																			              
										

											
								

									
								
   						
						
   							
					
 
				
				
				
			
		
  
		
					                                     
        				 			
					
									   
							
										MEDIOKRACIE							
						
                
						
												
								
								
																	 
																	
											
												
													
												
											
																			

																
								 
									pátek, led 19 2024	
									
									
										0 komentář									
			
					
								

								
																	      						
																					                
												Emanuel Moravec - Mnichov                
											                     
																			
 
									
								
									
														
										    							  
																		   

								 
                     
								 								 
									
												
											
											Petr Žantovský: Benešův plán na připojení k SSSR 											
										

					 	 
									                            
										 
															
											
												další články																			              
										

											
								

									
								
   						
						
   							
					
 
				
				
				
			
		
  
		
					 

			                                      
        				 			
					
									   
							
										ZDRAVÍ							
						
                
						
												
								
								
																	 
																	
											
												
													
												
											
																			

																
								 
									sobota, bře 09 2024	
									
									
										0 komentář									
			
					
								

								
																	      						
																					                
												PETICE ZA ODMÍTNUTÍ PROTIPANDEMICKÉ DOHODY WHO                
											                     
																			
 
									
								
									
														
										    							  
																		   

								 
                     
								 								 
									
												
											
											Bojujme proti Pandemické dohodě, nenechme si 											
										

					 	 
									                            
										 
															
											
												další články																			              
										

											
								

									
								
   						
						
   							
					
 
				
				
				
			
		
  
		
					                                     
        				 			
					
									   
							
										SVĚT							
						
                
						
												
								
								
																	 
																	
											
												
													
												
											
																			

																
								 
									pátek, bře 08 2024	
									
									
										0 komentář									
			
					
								

								
																	      						
																					                
												Václav Klaus jede urovnat poškození                 
											                     
																			
 
									
								
									
														
										    							  
																		   

								 
                     
								 								 
									
												
											
											Jiří Kobza varuje: Nenechme se válkychtivými 											
										

					 	 
									                            
										 
															
											
												další články																			              
										

											
								

									
								
   						
						
   							
					
 
				
				
				
			
		
  
		
					 

			                                      
        				 			
					
									   
							
										SPOLEČNOST							
						
                
						
												
								
								
																	 
																	
											
												
													
												
											
																			

																
								 
									pondělí, bře 11 2024	
									
									
										0 komentář									
			
					
								

								
																	      						
																					                
												Český právní řád a unijní právo - zvedněme hlavu                 
											                     
																			
 
									
								
									
														
										    							  
																		   

								 
                     
								 								 
									
												
											
											Orbán je charismatický, bodrý a bezprostřední 											
										

					 	 
									                            
										 
															
											
												další články																			              
										

											
								

									
								
   						
						
   							
					
 
				
				
				
			
		
  
		
					                                     
        				 			
					
									   
							
										HOSPODÁŘSTVÍ							
						
                
						
												
								
								
																	 
																	
											
												
													
												
											
																			

																
								 
									úterý, led 16 2024	
									
									
										0 komentář									
			
					
								

								
																	      						
																					                
												Nejsme jako … my                
											                     
																			
 
									
								
									
														
										    							  
																		   

								 
                     
								 								 
									
												
											
											Senátorka Daniela Kovářová: Proč nechci euro? 											
										

					 	 
									                            
										 
															
											
												další články																			              
										

											
								

									
								
   						
						
   							
					
 
				
				
				
			
		
  
		
					

		                             
                                            
			
         

       

    
   
    
		

	    

    

        
	    
	    
			
				
		
		    
			Právě přítomno: 19 hostů a žádný člen


  
		

	    

    

        
	    
	    
			
				
		
		      
		

	    

    

        
	    
	    
			
		           
			 
Fragmenty jsou zobrazeny na twitteru i facebooku
                   
				
		
		    

                        Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.      


   

  
		

	    

    

        
	    
	    
			
				
		
		    

Podpořte prosím revui Fragmenty 


  
		

	    

    

        
	    
	    
			
				
		
		    

KOMENTÁŘE  K  AKTUÁLNÍM  UDÁLOSTEM  

Okamuru nejde utlouct argumenty neboť má pravdu


Drazí žurnalisté a komentátoři. Pokud používáte nadávky odvozené od něčího jména, ponižujete sami sebe na nejnižší možnou úroveň. Pokud máte něco proti Okamurovi, utlučte jej fakty a logickými argumenty. Pokud to nedokážete, raději mlčte, nebudete aspoň působit trapně. (Pavel Kohout)



Kde jsme se to ocitli po 25 letech!

Žijeme v zemi, kde za přeškrtnutí vlajky EU na S-Pé-Zet-ce se trestá tvrdými tresty, kdežto vytahování vlajky ČR z vagíny na veřejnosti je státem a soudy chráněno. A navíc podporováno daňovými poplatníky.( Václav Klaus Jr.)


  
		

	    

    

        

			

		

		 

 
 		
			
					    
		
			
				
		
		    

Archiv revue do roku 2014


  
		

		    

    
	    
		
			
				
		
		    

 
  
		

		    

    
	    
		
			
				
		
		    

 
  
		

		    

    
	    
		
			
				
		
		    

PROTIPROUD


  
		

		    

    
	    
		
			
				
		
		    


  
		

		    

    
	    
		
			
				
		
		    

 
  
		

		    

    
	    
		
			
				
		
		    

NE islamizaci


  
		

		    

    
	    
		
			
				
		
		    


  
		

		    

    

			

		

		 		
			
					    
		
			
				
		
		    

 Klausismus, nikoli Otroctví! 


  
		

		    

    
	    
		
			
				
		
		    

Vystupme z EU, dokud je čas!


  
		

		    

    
	    
		
			
				
		
		    

Přidejte se i Vy do Fanclubu TOMIA OKAMURY
  
		

		    

    
	    
		
			
				
		
		    

Kardinál Duka k dnešku


  
		

		    

    
	    
		
			
				
		
		    

Pohádky na výlety

 
  
		

		    

    
	    
		
			
				
		
		    

Tištěná revue archiv 

 
  
		

		    

    
	    
		
			
				
		
		    

Arcibiskupství pražské


  
		

		    

    

			

		

		 
 
									

								

							
            
													

						       
						
							
								
									
											
			
					    
		
			
		           
			Odebírejte Fragmenty
                   
				
		
		    

 
  
		

		    

    
	    
		
			
				
		
		    

	
														

	

	
														

	

	
														

	




  
		

		    

    

			

		

										

							

						

					

				       
						
							
								
									
											
			
				
	Home
	About joomla!
	News
	Contact
	The community
	FAQ
	CSS Valid
			XHTML Valid
	LTR          
	RTL  



			

		

				
			        
        Copyright © 2024 Fragmenty. All Rights Reserved.  Designed by SmartAddons.Com

        Joomla! is Free Software released under the GNU General Public License.

                

				
			        
            Switch mode views:
            	Window
	Mobile


        

        
                

		
								

							

						

					

				   			

		

	

   
       
	
    
        
        Download
        Document
        

    

    
        
        
            Style Setting

            	
                    
                    blue
                
	
                    
                    black
                
	
                    
                    brow
                
	
                    
                    green
                
	
                    
                    cyan
                


        

        
        
        
            Fonts

			            
                Arial
Arial Black
Courier New
Georgia
Impact
Lucida Console
Lucida Grande
Palatino
Tahoma
Times New Roman
Trebuchet
Verdana


            

            
                	
	
	


                
			

        

        
        
                
        	Layouts

            	
                	
                        left-main				
                
	
                	
                        main-right				
                
	
                	
                        full				
                
	
                	
                        left-main-right				
                
	
                	
                        left-right-main				
                
	
                	
                        main-left-right				
                


        

        
        
        
            Direction

            	
                	
            		LTR
                
	
                	
            		RTL
                


        

        
        
        
            Template Widths

            
                Template Width Type
                px 
                %
            

            
                
                    Template width
                     

                

                
                    MainBody Width Type
                    px 
                    % 

                

                
                    Main Column Width
                     

                

                
                    Left Column Width
                     

                

                
                    Right Column Width
                     

                

            

        

    

    
    
    	
    	Reset
    	
    

    





	 



	   
